baldo nomine, Celebris fama dividgat,

quam sancte et religiose vixerit: el cxu-

liis omnibus, Domiiiica praecepta secutiis

sit, cum ii.i|iraesenliarum fuissel, mani-

fesle palei. Miraculorum vero iiidicia in-

(1) Ex Arcbiv. Vatic.

dubitala fide eius merita commendant, "'"«"'" ""=-

,
' rilaipsius com-

multis religiosis viris superbis, cognila, meudaiuj

el vera referenlibus: quapropler vilae

eius conversatione cosnila, et miraculo- Qiit"isrìie

..... , .
^

r 11 • probalis, iolgr

rum indicns probalis per non lallacia le- sauciot annu-

stimonia, suggerenlibus nobis de eo,

Maii'ardo et Damiano episcopis, et Vin-

cciitiae populo, illuni celebri memoria

dignum Romana decrevit Ecclesia. Et

quia procul dubio cum electis coronatnr ei msmoriam..... soleninilor co-

in coelis, ul eius memoria, siculi alio- lebmi mand»i.

rum Sanctorura, praecipimus, solemniler

celebretur in terris (1).

(t) Mabilloiiius, qui saec. vi, part. ii, Ad. San-

ctorum Ordinis S. Benedicti basca lileras refert,

X Theobaldum bunc, vita fiinclum anno 1066, ab

Alexandre HI post centnm circiter annos sancto-

rum calhalogo adscriplum as^e^it: quae rei fidem

quidem facilini; sed nihilpraeslanlad tenipus da-

tarum a Pontifice literarum adslruendum.

FINIS TOMI SECUNDl

INDEX
NOMINUM ET RERLM PR^ECIPUARUM

NOIEKCS PAGlNAM IKDICAT. a PIIIMA.M COLCM> AM 6 SECCNDAM DE1IGNA5T.

A
•

Abaelardi Peiri errores in concilio Senonensi cogniti et finmnati, pag. 44.P a. Dam-
n;n)liireliam ab linioceiitio li PP. ciini eorunuleiii .luctiu-e et sciialoribus, ibìd.

Albaeripae monaslerio Lingoneo. dioecesis bona omnia ac donationes confirmanlur,

426 b et seq.

Acberunlioa Ecclesia Salernitanae sutlVaganea deciarantiir, 191 a. Eius aicliiepisco-

pus Consilio Saiernilani eligendus. ibid. Concedilur ei usns palii, 243 6,

570 6, 750 a. Huic Ecclesiae confirmantur el renovanlur bona et iura omnia,

243 6, 750 a el seq.

Àdalberlus comes Hirsaugiensis constiiiil monaslerium Hirsaugiense Spiriensis dioe-

cesis, 153 a. Eius diploma ratnm habelur, ibid. b. Eiusque filius perpetuiis

monasleiii ciusdem advocatus declaialur, ibid.

Adelaides comitissa Palruis donationes faclas monaslerio Bnrrhonensi auget, 195 b

et seq.

Adelaides iraperatrix bona nonnulla concedit monasterio S. Salvaloris Papien. dioe-

cesis, quae eidem confirmantur, 5 ! 1 b. et seq.

Adelasia comitissa nonnulla bona elargitur Squillacensi Ecclesiae prò rederaplione

animae eius filii, comitis Rogeriì, 259 a.

Adelberlus de Calb confirmalionem obtinet i)onorum et immunitatura monasterio